מ ס פ ר

13

ירושלים, ניסן התשנ"ט, אפריל 1999

נ י י ר ע מ ד ה

# השסע היהודי-ערבי בישראל: מאפיינים ואתגרים

פרופ' רות גביזון
עסאם אבו-ריא

המכון הישראלי לדמוקרטיה

**המכון הישראלי לדמוקרטיה** הוא גוף עצמאי, המסייע לכנסת ולוועדותיה, למשרדים ולמוסדות ממשלתיים, לגופי השלטון המקומי ולמפלגות, באמצעות הגשת מחקרים והצעות לביצוע שינויים ורפורמות בדפוסי פעילותם.

יחד עם זאת, ראוי לזכור כי גם למאפיינים אחרים של החברה הערבית, רובם כאלה שאינם

קשורים כלל במדיניות הישראלית, יש תרומה חשובה למצבו של החינוך במיגזר הערבי. רצון לשפר משמעותית את מצבו של החינוך הערבי יחייב התייחסות גם לנתונים אלה, שבחלקם הגדול הם עניינה של החברה הערבית עצמה.

8. ראו חוק שירות התעסוקה, תשי"ט-1959, וחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988 סעיף 2.
9. הנתונים הללו לקוחים מדו"ח שהכינה עמותת **סיכוי**: "יהודים וערבים בעלי תפקידים וחברים בדירקטוריונים של החברות הממשלתיות", ונשלח לשרים ומקבלי החלטות בממשלה בחודש מאי 1997.
10. מדד זה שוכלל לפי רמת חינוך, הכנסות, דיור, מצוקות חברתיות ועוד.